Kính gửi: Liên minh Hợp tác xã tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 184/LMHTX-KH, ngày 29 tháng 3 năm 2024 của

Liên minh Hợp tác xã tỉnh Đồng Tháp, về việc hỗ trợ đăng ký đào tạo lớp Sơ

cấp Giám đốc Hợp tác xã,

Qua rà soát, Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò đăng ký danh sách tham gia

lớp Sơ cấp Giám đốc Hợp tác xã với 02 Hợp tác xã (Đính kèm Phụ lục).

Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò kính gửi Liên minh Hợp tác xã Tỉnh

xem xét, tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- Các Phòng: NN&PTNT; TCKH

- UBND xã, thị trấn;

- LĐVP + C/v (H.Nam + Nhung);

- Lưu: VT, TCKH, N.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTN

V/v đăng ký đào tạo lớp Sơ cấp

Giám đốc Hợp tác xã

 Lấp Vò, ngày        tháng        năm 2024

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T11:46:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T14:05:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T14:05:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T14:06:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T14:06:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!